
   COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
                                                                                                  Proposta n.122 del  19/11/2021  

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 118 del 19/11/2021 

OGGETTO:  FONDO  NAZIONALE  PER  IL  SISTEMA  INTEGRATO  DI  EDUCAZIONE  E
ISTRUZIONE A SUPPORTO DEL PIANO DI AZIONE PLURIENNALE PREVISTO
DAL DECRETO L.VO N. 65 DEL 13 APRILE 2017. 
PROGRAMMA DI ATTUAZIONE RIGUARDO ALLE RISORSE DESTINATE PER
L’ANNO  SCOLASTICO  2021/2022.  SCUOLA  DELL'  INFANZIA.  UTILIZZO
ECONOMIE E ANNUALITA’ 2021.

L’anno duemilaventuno addì  diciannove del mese di  novembre  alle Ore 14,10 nella sala delle adunanze
della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Aldo Ruffino nella sua qualità di Vice - Sindaco e sono rispettivamente presenti
ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco              X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

LA FATA M. Francesca Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

STORACI LUISA Assessore X

NICCHI ANGELO ALESSIO Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori:

Palazzolo Gianni - La Fata M. Francesca

Con l’assistenza del  Vice Segretario dott. ssa  P. Vitale



LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la proposta del I Settore Amministrativo Socio Culturale – Servizio VI, avente il seguente oggetto 
“FONDO NAZIONALE PER IL SISTEMA INTEGRATO DI EDUCAZIONE E ISTRUZIONE A 
SUPPORTO DEL PIANO DI AZIONE PLURIENNALE PREVISTO DAL DECRETO L.VO N. 65 
DEL 13 APRILE 2017. 
PROGRAMMA DI ATTUAZIONE RIGUARDO ALLE RISORSE DESTINATE PER L’ANNO 
SCOLASTICO 2021/2022. SCUOLA DELL' INFANZIA. UTILIZZO ECONOMIE E ANNUALITA’ 
2021”.

D E L I B E R A 

1) approvare il progetto relativo all’utilizzo del Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione
e  istruzione,  annualità  2021 – Scuola  dell'Infanzia,  correlato alle  entrate  accertate  nell’esercizio
2021, per l’importo di €. 11.244, 60 e all'utilizzo delle economie in avanzo vincolato di € 7.371,23,
per l'importo complessivo di €. 18.615,83;

2) dare atto che lo stesso è stato redatto conformemente agli indirizzi forniti  con note di cui alle note
34218  del  08/09/2021,  avente  ad  oggetto  l'utilizzo  dei  fondi  vincolati,   e  n.  36666  del
28/09/2021 avente ad oggetto il Riparto annualità 2021;

3) dare mandato al  Responsabile del I Settore tutti gli atti consequenziali per  l’attuazione di quanto
approvato con il presente provvedimento;

4) trasmettere   il   presente   atto,  all’Assessorato Regionale della  Famiglia, delle Politiche Sociali e
del  Lavoro,  all’Assessorato Regionale dell’Istruzione e  Formazione Professionale,  per  opportuna
asseverazione dando atto che trascorsi i 30 giorni dalla ricezione, il progetto si intenderà approvato.

 

IN ORDINE ALLA SUPERIORE  PROPOSTA SI ESPRIME PARERE 
Ai sensi dell’Art.12 della L.R. n. 30/2000 come di seguito:

-Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica  della presente deliberazione.
-Per quanto concerne la regolarità  contabile  in  ordine alla presente deliberazione,  si  da atto che
l’utilizzo delle somme resta subordinato all’approvazione del redigendo bilancio 2021/2023.

CONTESTUALMENTE
- Ravvisata l’urgenza;
- Visti  i pareri favorevoli, ex art.12 L.r.n. 30/2000, espressi dal responsabile del servizio interessato in

ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di delibera;
- Con voti unanimi, espressi palesemente,

-

D E L I B E R A 

Dichiarare la presente deliberazione IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	Proposta n.122 del 19/11/2021
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 118 del 19/11/2021


	IN ORDINE ALLA SUPERIORE PROPOSTA SI ESPRIME PARERE
	Ai sensi dell’Art.12 della L.R. n. 30/2000 come di seguito:
	CONTESTUALMENTE


